Шевченківські дні на Богодухівщині були
вихідними тому на свято прийшли й селяни. Лейтмотивом заходу
стали такі слова: «… Наш повіт не забув того, хто все своє життя му-
чився, болів і страждав за отих менших братів, обкрадених, німих,
забутих …» [16, с.4]. Офіційно закрила сезон 14 (1) травня 1918 р.
театральна трупа Миколи Садовського виставами «Шевченківська
вечірка», «Гетьман Дорошенко» та ін. [33, с.5].

30 червня ініціативна група з членів Кам’янець-Подільської
«Просвіти» заснувала Кам’янець-Подільський відділ Українського
національного хору, який активно використовував у власному ре-
пертуарі твори Т.